

### جودوکار عربستانی مقابل حریف صهیونیستی حاضر نشد

جود فیمی، جودوکار عربستانی به دلیل احتمال رویارویی با گیلی کوهن، جودوکار رژیم صهیونیستی از بازی‌های المپیک کناره‌گیری کرد. به گزارش ایسنا، سایت Inside The Games در خبری کوتاه اعلام کرد: جود فیمی به دلیل احتمال رویارویی با جودوکار رژیم صهیونیستی از بازی‌های المپیک کناره‌گیری کرد. البته این ورزشکار دلیل خود را آسیب‌دیدگی اعلام کرده است.

### سلفی ورزشکاران کره‌شمالی و جنوبی و خطر اعدام!



ژیمناست کره‌شمالی که با ورزشکار کره‌جنوبی عکس سلفی گرفت ممکن است در بازگشت به کشور خود اعدام شود. به نقل از Daily Star، ژیمناست کره‌شمالی که در بازی‌های المپیک ورزشکاری از کره‌جنوبی را در آغوش گرفته و با او عکس سلفی گرفته، ممکن است در بازگشت به کشور خود شدیداً تنبیه شود. عکس سلفی لی اون، جودوکار کره‌جنوبی و هونگ اون جونگ، ژیمناست کره‌شمالی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. این عکس در مرکز ژیمناستیک ریو گرفته شده است. این عکس نشان‌دهنده اتحاد بین ۲ کشوری است که سال‌ها از هم جدا هستند. بین آنها تنش وجود داشته است. کره‌شمالی و جنوبی به دلیل مسائل مربوط به انرژی هسته‌ای سال‌هاست که با هم مشکل دارند. ممکن است ژیمناست کره‌شمالی در بازگشت به خانه شدیداً تنبیه شود یا حتی اعدام شود. در کشور کره‌شمالی اتفاقات سلسله‌ای تاکنون باعث مرگ افراد شده و جرم محسوب می‌شود. برای مثال تماشای فیلم‌های کره‌جنوبی یا داشتن انجیل در این کشور جرم محسوب می‌شود. کسانی که با افرادی از کره‌جنوبی دوستی داشته باشند، در کره‌شمالی معمولاً توبیخ می‌شوند.

### قرار داد ۲ ساله حامد حدادی

#### باسی جوان چین

تیم بسکتبال سنی‌چوان بالاخره توانست نظر ستاره ایرانی‌اش را برای ادامه همکاری جلب کند. حامد حدادی، ستاره بسکتبال ایران قراردادش را برای ۲ سال با تیم سی‌چوان مدافع عنوان قهرمانی لیگ چین تمدید کرد. سنتر بسکتبال ایران که سال گذشته نقش زیادی در قهرمانی این تیم داشت به محض پایان مسابقات با پیشنهاد سی‌چوان مواجه شد که بالاخره تیم چینی توانست برای ۲ سال نظر ستاره ایرانی خود را جلب کند. حدادی که سابقه ۳ فصل حضور در لیگ چین را دارد ۲ سال برای سی‌چوان بازی کرده که سال قبل قهرمانی را نیز به دست آورد و حالا به عنوان بازیکن خارجی قراردادش را با این تیم امضا کرده است.

### المپیک

### حذف اولین جودوکار ایران از رقابت‌های المپیک

سعید ملایی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم جودوی ایران با باخت مقابل حریف قدرتمند خود از روسیه از رقابت‌های المپیک کنار رفت. در ادامه رقابت‌های جودوی المپیک ۲۰۱۶، سعید ملایی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم ایران پس از استراحت در دور نخست مقابل خاسان خالمورزایف دارنده مدال طلای ۲۰۱۶ اروپا و نفر ششم رنکینگ جهانی از روسیه به روی تاتامی رفت و در پایان با دریافت اخطار بیشتر شکست خورد و وداع زودهنگامی با المپیک داشت. ملایی در این مبارزه ۳ اخطار دریافت کرد و حریف روس نیز ۲ اخطار از داور گرفت که همین باعث شد او پیروز این دیدار شود. در حالی که ملایی می‌توانست با ایستراتژی مناسب‌تر پیروز این بازی لقب بگیرد تنها با یک اخطار بیشتر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

### دوازدهمی سبقت‌اللهی در بخش دقت

گلنوش سبقت‌اللهی در بخش دقت تنهاچه ۲۵ متر المپیک دوازدهم شد. گلنوش سبقت‌اللهی اولین نماینده کاروان ایران در روز چهارم بازی‌های المپیک در بخش تنهاچه ۲۵ متر با ۴۰ ثانیه رقابت کرد. سرعت و دقت ۲۵ مترحلی است که رقابت‌هایش انجام می‌شود. در هر مرحله که تیراندازان در ۲ گروه ۲۰ نفره رقابت می‌کنند هر تیرانداز ۳۰ تیر می‌زند. سبقت‌اللهی گروه یک بخش دقت با امتیازهای ۹۸، ۹۸ و ۹۵ دوازدهم شد. امتیاز مجموع او در بخش دقت ۲۹۱ بود.

### چرا وزارت ورزش علاقه‌مند به حضور حسنی‌خو در استقلال بود؟

# مدیرعاملی که تنها ۴۸ ساعت رئیس بود



حسینی‌خو به‌عنوان مدیرعامل استقلال انتخاب شد. اما بعد از ۲۴ ساعت به بهانه دوشغله بودن این حکم را به سرپرستی تغییر داد تا حسنی‌خو را وادار به استعفا از وزارت ورزش کند. اتفاقی که نیتاد و حسنی‌خو راهی که گودرزی برایش در نظر گرفته بود را نرفت و با بازگشت به پست می‌کرد اما ۴۸ ساعت فاصله بیانگر این واقعیت است که حسنی‌خو همه جوانب کار را در نظر گرفت و دست آخر متوجه شد باید از وزارتخانه برود. از این روی یک ساعت بعد از شکست عجیب آبی‌ها مقابل نفت آبادان دست به قلم شد و بعد از آن هم گوشی همراهش را خاموش کرد تا پاسخگوی کسی نباشد.

حسینی‌خو به‌عنوان مدیرعامل استقلال انتخاب شد. اما بعد از ۲۴ ساعت به بهانه دوشغله بودن این حکم را به سرپرستی تغییر داد تا حسنی‌خو را وادار به استعفا از وزارت ورزش کند. اتفاقی که نیتاد و حسنی‌خو راهی که گودرزی برایش در نظر گرفته بود را نرفت و با بازگشت به پست می‌کرد اما ۴۸ ساعت فاصله بیانگر این واقعیت است که حسنی‌خو همه جوانب کار را در نظر گرفت و دست آخر متوجه شد باید از وزارتخانه برود. از این روی یک ساعت بعد از شکست عجیب آبی‌ها مقابل نفت آبادان دست به قلم شد و بعد از آن هم گوشی همراهش را خاموش کرد تا پاسخگوی کسی نباشد.

### حمله مدیران پرسپولیس به مجری شبکه ۲

### عوامل ۹۰ بیکار هستند



نفر از آنها وظیفه حراست از ساختمان باشگاه را دارد اما گفتند با فخار و گلستانه در ارتباط بودند که بازیکن بیاورند. این اشتباه بزرگ و عجیبی بود. عوامل برنامه ۹۰ بیکار هستند محمدعلی ترکشوند، معاون اقتصادی و مسؤول نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس نامی بود که در برنامه ۹۰ بارها مطرح شد. نقش او در ماجرای پیوستن بازیکنان اوکراینی به پرسپولیس هم آنطور که در برنامه ۹۰ مشخص شد زیاد بوده است. او که حاضر نشد در برنامه ۹۰ به این مسائل پاسخ دهد با تسنیم گفت‌وگو کرده و بشدت به عادل فردوسی‌پور و برنامه‌اش تاخته است. او در ابتدا گفت: من مانده‌ام عوامل این برنامه تا چه حد بیکار هستند که همچنان

و کارمند خودم است. برادر آقای گلستانه کجا بود؟! آقایان اطلاعات اشتباه داشتند و با اطلاعات اشتباه می‌خواهند پرسپولیس را به حاشیه ببرند. می‌خواهید شماره آقای چراغی را به شما بدهم و با ایشان صحبت کنید که خیال‌تان راحت شود؟! این بحث‌ها تمام شده است. وی اما در ادامه توضیحات بیشتری داد: با آقای گودرزی سابقاً در ساپکو و ایران خودرو همکاری بودیم اما از زمانی که ایشان به سمت وزیر ورزش و جوانان منصوب شده است تا امروز تنها یک بار آقای گودرزی را دیدهام. از نسوی دیگر مگر بد است که بنده با آقای گودرزی در گذشته همکاری بوده‌ام؟ فقط در حاشیه دیدار استقلال- پرسپولیس یا شاید دیدار پرسپولیس- راه‌آهن که آقای وزیر به ورزشگاه آزادی آمد، او را دیدیم. ترکشوند در پایان گفت: باز هم می‌گویم اگر نظر من را می‌خواهید، برنامه ۹۰ فقط در پی آن است که پرسپولیس را به حاشیه بکشاند و هیچ قصد دیگری ندارد. اصلاً جذب ۲ بازیکن اوکراینی چه ربطی به همکاری ما با وزیر در گذشته دارد؟ چرا فقط این ۲ بازیکن هدف برنامه ۹۰ شده‌اند؟ همین حالا مهدی طارمی به این خاطر که در تمرینات بدنسازی حضور نداشته، در هر بازی فقط ۲۰ تا ۳۰ دقیقه بازی می‌کند. طارمی بازیکن بدی است که نیمکت‌نشین شده؟ باید برایش حاشیه بسازند؟ من فقط می‌خواهم بدانم اگر این دو بازیکن بعد از تعطیلات در ترکیب قرار گرفتند، آن روز هم عادل فردوسی‌پور از مردم عذرخواهی می‌کند؟

### اخبار مهم فصل جابه‌جایی

### از گران‌ترین خرید تاریخ تا پدیده آلبی سلسنه در تیم گوآردیولا

پوگبا گران‌ترین خرید تاریخ فوتبال جهان شد، دی‌یوئر جانشین منچینی شد، خسه به پاری‌سن‌ژرمن پیوست، فرمالن رسماً با رم قرارداد امضا کرد، پاسخ منفی یوونتوس به میلان، کومان به یووه بازگشت و منچستر سیتی یک دروازه‌بان جدید جذب کرد؛ مهم‌ترین اخبار فصل جابه‌جایی تابستانی هستند که در گزارش می‌آنها می‌پردازیم. به گزارش شفقنا ورزشی، فصل جابه‌جایی تابستانی به روزهای حساس خود نزدیک شده است و با توجه به نزدیک شدن به پایان فصل بدنسازی و شروع بازی‌های دوستانه، تیم‌ها به دنبال آن هستند که با جذب بازیکنان جدید نقاط ضعف خود را برطرف کنند تا با آمادگی بیشتری در فصل جدید به میدان روند. در این گزارش می‌خواهیم به مهم‌ترین اخبار فصل جابه‌جایی تابستانی در ۲۴ ساعت اخیر بپردازیم.

### گران‌ترین خرید تاریخ فوتبال جهان

سرانجام بعد از سال‌ها رکورد انتقال گرانترین بازیکن جهان شکسته شد. پل پوگبا با پیوستن به منچستریونایتد به‌عنوان گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان شناخته شد. منچستریونایتد سرانجام بعد از کش و قوس‌های زیاد با پوگبا به توافق نهایی رسید و با این ستاره ۲۳ ساله فرانسوی قرارداد ۵ ساله امضا کرد. بلی، ابراهیموویچ، میخائیلیان و پوگبا ۴ بازیکن بزرگی هستند که در تابستان به شیاطین سرخ پیوستند تا تیم مورینیو به یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی تبدیل شود.

دی‌یوئر رسماً جانشین منچینی در اینتر شد اینتر میلان فصل جابه‌جایی عجیبی را پشت‌سر می‌گذارد. در حالی که این باشگاه باید به دنبال جذب بازیکن جدید باشد به یکبار تصمیم گرفت با روبرتو منچینی قطع همکاری کند. به نظر می‌رسد سران اینتر پیش از این جانشین منچینی را انتخاب کرده بودند. آنها بلافاصله بعد از برکناری منچینی از فرانک دی‌بوئر ستاره سابق فوتبال هلند قرارداد امضا کردند و او را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند. دی‌بوئر ۶ سال است هدایت آژاکس را برعهده دارد و با این تیم نتایج درخشانی هم به دست آورد.

### فرمالن رسماً به رم پیوست

مدافع بارسلونا بعد از نمایش ناامیدکننده در فوتبال اسپانیا با پیشنهاد باشگاه رم مواجه شد و رسماً به این تیم پیوست. فرمالن که با ۱۹ میلیون یورو در سال ۲۰۱۴ به بارسلونا پیوست با ۱۰ میلیون یورو با رم به توافق نهایی رسید. این بازیکن بلژیکی لقب بازیکن شیشه‌ای را در بارسلونا به خود اختصاص داد و این به خاطر آسیب‌دیدگی‌های زیاد وی بود.

### یوونتوس پیشنهاد میلان را رد کرد

باشگاه میلان از علاقه خود برای خرید قرضی سیمونه زارا خبر داده بود اما یوونتوس تأکید کرد این مهاجم خود به روسونری نخواهد داد. میلان با توجه به بحران مالی که دارد به دنبال خرید قرضی بازیکنان است اما از طرف دیگر یوونتوس تأکید کرد با سیاست فروش قرضی ستاره‌های خود مخالف است. زارا از وولفسبورگ هم پیشنهاد دارد و این باشگاه آلمانی حاضر است برای جذب ستاره یووه ۲۵ میلیون یورو پرداخت کند.

### خسه خرید جدید پاری سن ژرمن

سرانجام پس از کش و قوس‌های زیاد هر دو باشگاه رئال مادرید و پاری‌سن‌ژرمن خبر انتقاد خسه به تیم متمول پارسیسی را تأیید کردند. خسه با ۲۵ میلیون یورو با پاری‌سن‌ژرمن قرارداد امضا کرد و به عنوان گران‌ترین محصول آکادمی باشگاه رئال شناخته شد. این بازیکن اسپانیایی به خاطر آنکه در رئال مادرید فرصت بازی به او نمی‌رسید تصمیم گرفت این تیم را ترک کند.

### گوآردیولا یک دروازه‌بان جدید جذب کرد

خریدهای بااستعداد و جوان منچستر سیتی در فصل جابه‌جایی تابستانی ادامه دارد و این بار فیروزه‌های پوشان با یک دروازه‌بان آرژانتینی جوان اما آینده‌دار قرارداد امضا کردند. خرونیمو رویی سنگریان آرژانتینی سوسیداد با منچستر سیتی به توافق نهایی رسید و قرارداد ۶ ساله امضا کرد. از این دروازه‌بان جوان به عنوان سنگریان آینده آرژانتین یاد می‌شود. او به تیم ملی بزرگسالان هم دعوت شده اما هنوز به میدان نرفته است. با وجود آنکه منچستر سیتی این دروازه‌بان را جذب کرده اما بعید به نظر می‌رسد گوآردیولا به این خرید جوان اکتفا کند و چشم او به جذب یکی از دو دروازه‌بان بزرگ بارسلوناست، هر چند آبی‌وآرایی‌ها تأکید دارند که نه برآوو و نه ترشتیگن را نخواهند فروخت.

### کومان به یوونتوس بازگشت کرد

کینتسلی کومان یکی از پدیده‌های فوتبال بوندس‌لیگا در فصل قبل بود. این بازیکن فرانسوی با قرارداد ۱ ساله و به صورت قرضی از یوونتوس به بایرن‌مونیخ پیوست. او در تیم گوآردیولا خوش درخشید و بعید به نظر می‌رسد یوونتوس این ستاره خود را بفروشد اما خود کومان تأکید کرد به یووه بازگشت کرد.

### کیوسک

کوریره	سان	میرر	مارکا
<p><b>ایکاردی دی‌یوئر را نگران کرد</b></p>	<p><b>آماده جست و خیز</b></p>	<p><b>او خارج از این دنیاست</b></p>	<p><b>فقط قهرمانان</b></p>

### برانکو: تصمیم گرفتیم رضاییان به پرسپولیس نیاید

### حرف‌های حاشیه‌ای همیشه وجود دارد

بازیکنانم راضی هستم یا خیر؟ من هم چیزی که واقعیت است را اعلام کردم و گفتم بازیکنان و کادر خیلی خوبی در اختیار داریم و آنها دوست دارند کار کنند و یک آینده بسیار زیبا پیش‌رو داریم. در همین جلسه نظر قطعی درباره رامین رضاییان ارائه شد و تصمیم گرفتیم او را جذب نکنیم، زیرا تعداد بازیکنان بزرگسال‌مان به اندازه کافی است و لیست ما بسته شده است بنابراین

تضمینی بر کیفیت تیم است. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه اضافه کرد: در نقل‌وانتقالات همیشه سوالات حاشیه‌ای مطرح می‌شود. مهم‌ترین مساله این است که باشگاه کاملاً شفاف و نقل‌وانتقالات عمل می‌کند و مشخص است چه کسی چه کاری را انجام می‌دهد. این تضمینی برای کار محترمانه است، چیزی که مهم است اینکه همه ما در جهت منافع باشگاه پرسپولیس حرکت می‌کنیم و محترمانه‌ترین نقرات را در اختیار داریم. صحبت‌های حاشیه‌ای همیشه مطرح خواهد بود. حتی درباره این دروازه‌بان کروات هم مطرح می‌شود.